SAPIENZA

UNIVERSITA D1 ROMA

Neil'anno duemilasedici, addi 2 febbraio alle ore 15.50, presso il Salone di

gfn":fﬁrg;:’;mne rappresentanza, si & riunito il Consiglio di Amministrazione, convocato con
nota rettorale prot. n. 0005378 del 28.01.2016 e integrato con nota prot. n.
Seduta del 0006121 del 01.02.2016, per 'esame e la discussione degli argomenti iscritti al

seguente ordine del giorno:

~ 7 FEB, 2016

Sono presenti: il rettore prof. Eugenio Gaudio; il prorettore, prof. Renato
Masiani; i consiglieri: prof.ssa Antonella Polimeni, prof. Maurizic Barbieri, prof.
Bartolomeo Azzaro, dott. Francesco Colotta, prof. Michel Gras, sig. Domenico
Di Simone, dott.ssa Angelina Chiaranza, sig. Angelo Marzano, sig. Antonio
Lodise e il direttore generale Carlo Musto D’Amore, che assume le funzioni di
segretario.

Assiste per il Collegio dei Revisori dei Conti: dott. Massimiliano Atelli (entra
alle ore 16.29).

li Presidente, constatata I'esistenza del numero legale, dichiara 'adunanza
validamente costituita e apre la seduta.

D. 23|14
Pek, & 2

Universitd degli Studi di Roma “La Sapienza™ Mod. 1003




- 2 BEB. 2016

Consiglio di
Amministrazione

Seduta del

P

0 s

TIERSITA
. ~ouang
; Gavaiy;

o
b
W
W, o el
o B8
%‘Emﬂ
3.
-ﬂ i
8
{ -
£ B
e é .
a 8 ;
N
z £
Ee
g 53
<388
N5 EBE
Z883
e‘f‘-‘ﬂ:oé_
e @G )
HIpe
Ud 5=

SITA’ DI ROMEL

?_t ry

SAPIENZA Up

Arsa Ricorse

-

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”

CHIAMATA RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B-
PROCEDURE SELETTIVE LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240 ART. 24

Il Presidente aisensi dell'art. 2 della Legge 30 Dicembre 2010 n. 240 e dell'art.
9 comma 5 del Regolamento per la chiamata dei professori di | e Il Fascia e
Ricercatori a tempo determinato tipologia B, sottopone all'approvazione del
Consiglio di Amministrazione la sottoindicata proposta di chiamata di vincitore
di una procedura selettiva per il reclutamento di RTDB:

Dipartimento di Neuroscienze, Salute Mentale e Organi di Senso:
SSD BIO/M0 ~ Dott. ssa Giovanna GENTILE nata a Isernia il 07.05.1974

ALLEGATI IN VISIONE :

Delibera di chiamata del Consiglio di Dipartimento di :

Neuroscienze Salute Mentale ed Organi di Senso del 29.01.2016,

KMod 1003




Consiglio di
Amministrazione

Seduta del

- 2 FEB. 2016

2.2

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

DELIBERAZIONE N. 27/16

iL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Letta la relazione istruttoria;

Visto il comma 1 lettera h) dell’articolo 2 della Legge 30 dicembre
2010 n. 240 sulle competenze del Consiglio di Amministrazione;
Visto I'articolo 8, comma 5, del Regolamento per le procedure di
chiamata dei professori di | e |l fascia e Ricercatori a tempo
determinato tipologia B, che prevede I’approvazione della
chiamata dei professori e Ricercatori TD B da parte del Consiglio
di Amministrazione;

Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle
forme di legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Barbieri,
Azzaro, Colotta, Gras, Di Simone, Chiaranza, Marzano e Lodise

DELIBERA
di approvare la sotto indicata proposta di chiamata:

Dipartimento di Neuroscienze, Salute Mentale e Organi di Senso:

SSD BIOM0 - dott.ssa Giovanna Gentile nata a Isernia il 07.05.1974.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

|
IL SEGGRETARIO IL PRESIDENT
EugepioGaudjo

Universits degli Studi di Roma “La Sapienza”

Mod 1003



